
Em R$

 COMPETÊNCIA  VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

 Janeiro               829.234,17                 63.191,08 63.191,08 63.191,08 20/02/2020 17/02/2020

 Fevereiro               817.998,99                 65.603,44 65.603,44 65.603,44 20/03/2020 16/03/2020

 Março               904.276,24                 67.936,14 67.936,14 67.936,14 20/04/2020 16/04/2020

 Abril               902.343,08                 67.841,08 67.841,08 67.841,08 18/05/2020 14/05/2020

 Maio               867.871,84                 68.160,19 68.160,19 68.160,19 20/06/2020 18/06/2020

 Junho               900.794,52                 70.658,30 70.658,30 70.658,30 20/07/2020 20/07/2020

 Julho               872.112,66                 69.776,26 69.776,26 69.776,26 20/08/2020 20/07/2020

 Agosto               883.213,24                 70.547,67 70.547,67 70.547,67 20/09/2020 16/09/2020

 Setembro               867.526,62                 70.106,31                 70.106,31                 70.106,31 19/10/2020 16/10/2020

 Outubro               900.856,40                 69.380,77                 69.380,77                 69.380,77 20/11/2020 18/11/2020

 Novembro               872.439,75                 69.925,73                 69.925,73                 69.925,73 20/12/2020 17/12/2020

 Dezembro               861.533,35                 69.406,82                 69.406,82                 69.406,82 20/01/2021 30/12/2020

 13º Salário               630.267,44                 51.247,52                 51.247,52                 51.247,52 20/12/2020 18/12/2020

        11.110.468,30               873.781,31               873.781,31               873.781,31 
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

 Janeiro         829.234,17         182.431,52               177.827,06             4.604,46 37.488,25 0,00 20/02/2020 17/02/2020

 Fevereiro         817.998,99         179.959,78               175.229,01             4.730,77 35.262,78 0,00 20/03/2020 16/03/2020

 Março         904.276,24         198.940,77 191.246,27             7.694,50 0,00 0,00 20/04/2020

 Abril         902.343,08         198.515,48 192.074,98             6.440,50 30.281,21 0,00 18/05/2020 16/10/2020

 Maio         867.871,84         190.931,80 188.792,52             5.378,08 29.919,47 0,00 20/06/2020 18/11/2020

 Junho         900.794,52         198.174,79 196.278,61             5.134,98 31.316,79 0,00 20/07/2020 20/07/2020

 Julho         872.112,66         191.864,79 189.871,37             1.993,42 33.140,30 0,00 20/08/2020 13/08/2020

 Agosto         883.213,24         194.306,91 192.362,11             1.944,80 30.465,64 0,00 20/09/2020 16/09/2020

 Setembro         867.526,62         190.855,86 188.813,82             2.042,04 28.831,26 0,00 19/10/2020 16/10/2020

 Outubro         900.856,40         198.188,41 196.243,61             1.944,80 30.793,65 0,00 20/11/2020 18/11/2020

 Novembro         872.439,75 191.936,75       190.235,05             2.955,70 190.235,05 0,00 20/12/2020 17/12/2020

 Dezembro         861.533,35 189.537,34       200.105,92             4.515,94 0,00 0,00 20/01/2021

 13º Salário         630.267,44 138.658,84       138.658,83 0,00 0,00 0,00 20/12/2020

 TOTAL   11.110.468,30     2.444.303,04           2.417.739,16           49.379,99         477.734,40                          -    - 
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro               102.599,12                    8.467,07 8.467,07 8.467,07 20/02/2020 17/02/2020

Fevereiro               102.662,90                    8.611,88 8.611,88 8.611,88 20/03/2020 16/03/2020

Março               114.093,69                    9.249,19 9.249,19 9.249,19 20/04/2020 16/04/2020

Abril               117.039,41                    9.574,89 9.574,89 9.574,89 18/05/2020 14/05/2020

Maio               121.140,04                    9.825,96 9.825,96 9.825,96 20/06/2020 18/06/2020

Junho               120.580,72                    9.750,16 9.750,16 9.750,16 20/07/2020 20/07/2020

Julho               120.580,72                    9.750,16 9.750,16 9.750,16 20/08/2020 14/08/2020

Agosto               121.956,63                    9.857,28 9.857,28 9.857,28 20/09/2020 17/09/2020

Setembro               123.166,87                    9.951,58                    9.951,58                    9.951,58 19/10/2020 19/10/2020

Outubro               123.519,22                    9.983,29                    9.983,29                    9.983,29 20/11/2020 17/11/2020

Novembro               123.339,13                    9.967,07                    9.967,07                    9.967,07 20/12/2020 17/12/2020

Dezembro               123.245,17                    9.958,62                    9.958,62                    9.958,62 20/01/2021 30/12/2020

13º Salário                 91.708,95                    7.243,74                    7.243,74                    7.243,74 20/12/2020 18/12/2020

TOTAL            1.505.632,57               122.190,89               122.190,89               122.190,89                          -   - -
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

 Janeiro         102.599,12           22.571,81 21.599,41                     972,40 21.599,41 0,00 20/02/2020 17/02/2020

 Fevereiro         102.662,90           22.585,84 21.710,68                     875,16 21.710,68 0,00 20/03/2020 16/03/2020

 Março         114.093,69           25.100,61 23.836,49                  1.264,12 23.836,49 0,00 20/04/2020 10/09/2020

 Abril         117.039,41           25.748,67 24.484,55                  1.264,12 24.484,55 0,00 18/05/2020 10/09/2020

 Maio         121.140,04           26.650,81 25.164,87                  1.312,74 25.164,87 0,00 20/06/2020 10/09/2020

 Junho         120.580,72           26.527,76 25.215,02                  1.312,74 25.215,02 0,00 20/07/2020 20/07/2020

 Julho         120.580,72           26.527,76 25.215,02                  1.312,74 25.215,02 0,00 20/08/2020 14/08/2020

 Agosto         121.956,63           26.830,46 25.469,10                  1.361,36 25.469,10 0,00 20/09/2020 17/09/2020

 Setembro         123.166,87           27.096,71 25.735,35                  1.361,36 25.735,35 0,00 19/10/2020 19/10/2020

 Outubro         123.519,22           27.174,23 25.812,87                  1.361,36 25.812,87 0,00 20/11/2020 17/11/2020

 Novembro         123.339,13 27.134,61          25.773,25                  1.361,36 25.773,25 0,00 20/12/2020 17/12/2020

 Dezembro         123.245,17 27.113,94          25.752,58                  1.361,36 0,00 0,00 20/01/2021

 13º Salário           91.708,95 20.175,97          20.175,97 0,00 0,00 0,00 20/12/2020

 TOTAL     1.505.632,57         331.239,18               315.945,16               15.120,82         270.016,61                          -    -  - 
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro            1.209.959,61               121.771,15               133.699,02               133.699,02 0,00 20/02/2020 10 e 17/02/2020

Fevereiro            1.454.822,92               143.227,33               157.425,88               157.425,88 0,00 20/03/2020 10/02 e 16/03/2020

Março            1.570.994,83               148.987,65               160.645,56               160.645,56 0,00 20/04/2020 10/02 e 16/04/2020

Abril            1.356.910,17               127.607,77 127.607,77 127.607,77 0,00 18/04/2020 14/05/2020

Maio            1.357.941,54               127.570,87 127.492,49 127.492,49 0,00 20/06/2020 18/06/2020

Junho            1.363.004,51               127.883,81 127.883,81 127.883,81 0,00 20/07/2020 20/07/2020

Julho            1.560.181,46               146.990,97 146.990,97 146.990,97 0,00 18/08/2020 18/08/2020

Agosto            1.574.363,95               148.314,16 148.314,16 148.314,16 0,00 20/09/2020 17/09/2020

Setembro            1.578.261,38               148.666,22 148.666,22 148.666,22 0,00 19/10/2020 19/10/2020

Outubro            1.586.582,97               149.458,60 149.458,60 149.458,60 0,00 20/11/2020 17/11/2020

Novembro            1.577.570,28               148.769,59               148.769,59               148.769,59 0,00 20/12/2020 17/12/2020

Dezembro            1.579.979,95               149.100,04               149.100,04               149.100,04 0,00 20/01/2021 18/12/2020

13º Salário            1.436.160,48               136.447,37               136.447,37               136.447,37 0,00 20/12/2020 30/12/2020

TOTAL         19.206.734,05            1.824.795,53            1.862.501,48            1.862.501,48                          -   - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro        1.209.959,61         266.191,11 257.935,18                8.255,94 203.792,97 0,00 20/02/2020 17/02/2020

Fevereiro        1.454.822,92         320.061,04 305.472,42             14.358,73 164.225,59 0,00 20/03/2020 16/03 e 10/09/2020

Março        1.570.994,83         345.618,86 329.090,80             19.179,31 216.336,47 0,00 20/04/2020 31/08/2020

Abril        1.356.910,17         298.520,24 279.650,62             18.869,61 232.427,13 0,00 18/04/2020 10/09, 27/10/2020

Maio        1.357.941,54         298.747,14 289.779,47             16.037,08 184.365,57 0,00 20/06/2020 10/09 e 17/11/2020

Junho        1.363.004,51         299.860,99 293.955,76             16.085,70 178.548,91 0,00 20/07/2020 20/07/2020

Julho        1.560.181,46         343.239,92 339.034,62                6.366,80         163.629,70 0,00 18/08/2020 18 e 31/08/2020

Agosto        1.574.363,95         346.360,07 342.397,88                6.123,70 162420,27 0,00 20/09/2020 17/09/2020

Setembro        1.578.261,38         347.217,50 340.048,80                7.168,70         162.229,33 0,00 19/10/2020 19/10/2020

Outubro        1.586.582,97         349.048,25 341.879,55                7.120,08         163.343,04 0,00 20/11/2020 17/11/2020

Novembro        1.577.570,28         347.065,46 340.990,38                7.120,08 340.990,38 0,00 20/12/2020

Dezembro        1.579.979,95         347.595,59 341.569,13                6.026,46 0,00 0,00 20/01/2021

13º Salário        1.436.160,48         315.955,31               315.955,31 0,00 0,00 0,00 20/12/2020

TOTAL     19.206.734,05     4.225.481,48           4.117.759,92           132.712,19     2.172.309,36                          -   - -
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Termo de Parcelamento nº ______, de __/__/_____ Origem da dívida:____________________________

Contribuições do ente (8): R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________

Acréscimos legais (10): R$ ________________

Total confessado: R$ ________________

Número total de parcelas: _____

Data de vencimento de cada parcela: __/__/_____

Índice de atualização legal (11): _________

Discriminação dos Pagamentos

Em R$
NÚMERO DE ORDEM DA 

PARCELA
DATA DO REPASSE

 VALOR DA 
PARCELA 

SALDO DA DÍVIDA

                            -   

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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